EDITAL Nº 05/2019 – CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFB

Processo Eleitoral para Coordenação de Curso Técnico em Restaurante e Bar - PROEJA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O COORDENADOR-GERAL DE ENSINO DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela
Portaria nº 2039 de 23 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

 I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral para Coordenação do
Curso Técnico em Restaurante e Bar - PROEJA, de acordo com o item 2.1 do Edital nº 005/2019
– CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFB, de 15 de fevereiro de 2019.

Resultado das Inscrições

Candidato SIAPE

André Anderson da Silva Nunes 1909281

Brasília, 22 de fevereiro de 2019.

(Original assinado)

________________________________________________

Alex Harlen dos Santos

Coordenador-Geral de Ensino – CRFI
Portaria nº 2039 de 23 de agosto de 2017